



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท ไทยธนา ประจวบ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๖/๑๒๙ ถนนเพชรเกษม
ตำบลหัวหิน อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๑๐
โทรศัพท์ ๐-๓๒๕๒-๒๕๙๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๗๕๕๕๗๐๐๐๙๑๘

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๕๕/๒๕๖๗
วันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
ที่อยู่ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด
ประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ไทยธนา ประจวบ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซ่อมแซมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กจ ๒๘๒๗ ปช	๑	รายการ	๒๒,๘๕๕.๒๐	๒๒,๘๕๕.๒๐
				รวมเป็นเงิน	๒๒,๘๖๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๔๙๕.๒๐
(สองหมื่นสองพันแปดร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๒,๘๕๕.๒๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๔๒๗๕๔๕ จ้างซ่อมแซมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กจ ๒๘๒๗ ปข โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายเชาวรัตน์ เกิดทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

วันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง

(นางจิตรลดา ธารณาวาณิชชย)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๔๒๗๕๔๕

เลขคุมสัญญา ๖๖๑๒๑๔๐๘๓๑๓๑





บริษัท ไทยออยล์ ปะລาว จำกัด สำนักงานใหญ่
 6/129 ถนนพหลโยธิน ต.หัวหิน อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 โทร.032-547242 ,032-522591 โทรสาร 032-547020

ใบเสนอราคา
 QUOTATION

ตามประจำตัวผู้เสียภาษี 07755 47000 91 8

ชื่อ: องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้	วันที่:
ที่อยู่: หมู่ 13 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 77110	เลขที่: Q 66-065

รุ่นรถ: COLORADO 2.5L 2WD C-Cab MT LT Z71 สีดำ

ทะเบียน: กจ 2827 ปจ

เลขไมล์ 226,014 กม.

เลขตัวถัง: MMM148EG0DH667993

ลำดับ	รหัส	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ส่วนลด	จำนวนเงิน
		เช็กระยะ / เช็kszวางส่งมีเสียงดัง/เช็คหัวเบดเคอร์รี่ความ				
1	19379905	น้ำมันเครื่อง DEXOS2 API SP SAE 5W-30 6L1	1,905.00	1	แกลดกับ	1,905.00
2	19347201	น้ำมันเครื่อง DEXOS2 API SP SAE 5W-30 1L1	315.00	1	กระปุก	315.00
3	12616850	แหวนรอง	126.00	1	ชิ้น	126.00
4	19348771	กรงก้นน้ำมันเครื่อง	210.00	1	ชิ้น	210.00
5	19348772	กรงกระดาษ	563.00	1	ชิ้น	563.00
6	19348771	กรองเชื้อเพลิง	675.00	1	ชิ้น	675.00
7	19374721	น้ำมันเชือก	143.00	1	กระปุก	143.00
8	19375112	จารบีถูกปืนล้อ	135.00	1	กระปุก	135.00
9	98036594	ชุดถูกปืนล้อหน้า L+R	146.00	2	ชิ้น	292.00
10	ZZB-0033	น้ำมันล้างชิ้นส่วนอะไหล่รถยนต์	315.00	1	แกลดตอน	315.00
11	19284224	โช๊คหน้า LH-RH	1,170.00	2	ชิ้น	2,340.00
12	52066552	น๊อตโช๊คหน้า LH-RH	546.00	2	ชิ้น	1,092.00
13	52057793	ยางรองก้นโช๊คหน้า LH-RH	752.00	2	ชิ้น	1,504.00
14	94708484	กันชนโช๊คหน้า LH-RH	41.00	2	ชิ้น	82.00
15	92272819	ลูกยางรองก้นโช๊คตัวถัง LH-RH	72.00	2	ชิ้น	144.00
16	19380881	ผ้าเบรคหน้า LH-RH	1,314.00	1	ชิ้น	1,314.00
17	94726878	ผ้าเบรคหลัง LH-RH	2,343.00	1	ชิ้น	2,343.00
18	ZZB-0011	จานเบรคหน้า L+R	840.00	1	ชิ้น	840.00
19	ZZB-0012	จานเบรคหลัง L+R	840.00	1	ชิ้น	840.00
20	94727114	ลูกหมากปีกนกหน้า LH-RH	1,150.00	2	ชิ้น	2,300.00
21	ZZB-0066	อิลลูกหมากปีกนกหน้า LH-RH	630.00	1	ชิ้น	630.00
22	94771073	ซีลขอบแชลเลอร์	302.00	1	ชิ้น	302.00
23	01	ค่าบริการ	590.00	5	ชม	2,950.00
จำนวนบาท		สองหมื่นสองพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วนสิบสองสตางค์			จำนวนเงินรวม:	21,360.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม:	1,495.20
					รวมเงินทั้งสิ้น:	22,855.20

ผู้เสนอราคา

ผู้รับจ้าง

ผู้อนุมัติซ่อม

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง (ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

จำนวนเงินรวม: 21,360.00
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม: 1,495.20
 รวมเงินทั้งสิ้น: 22,855.20

MUA-HIN